Requerimento nº E Ilzos Z

O vereador que subscreve, vem perante Vossa Excelência, amparado no Regimento Interno, ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Sr. Prefeito Municipal, as seguintes informações:

ar Sala das Sessões, 04 de seté

[camara Municipal
de Bariri

   04 SET, 204

  2 ATOCOLO